	襄汾县 2015年公开招聘财会人员 
聘用人员名单公示

	     一、乡镇劳保所   招聘计划 13人 聘用人数 13人：

	姓名
	报名 
号
	准考 
证号
	笔试
成绩
	笔试
成绩 
60%
	面试
成绩
	面试
成绩 
40%
	总成绩
	排名
	聘用岗位

	徐鹏
	a077
	203
	83.00
	49.80
	84.00
	33.60
	83.40
	1
	新城镇劳保所

	李婷
	a113
	085
	82.00
	49.20
	81.33
	32.53
	81.73
	2
	邓庄镇劳保所

	李洁琼
	a053
	060
	81.00
	48.60
	82.00
	32.80
	81.40
	3
	陶寺乡劳保所

	张婷婷
	a129
	136
	81.00
	48.60
	78.00
	31.20
	79.80
	4
	汾城镇劳保所

	韩思颖
	a100
	059
	79.00
	47.40
	79.00
	31.60
	79.00
	5
	襄陵镇劳保所

	张文华
	a032
	118
	80.00
	48.00
	77.00
	30.80
	78.80
	6
	古城镇劳保所

	韩洁
	a208
	183
	75.00
	45.00
	84.00
	33.60
	78.60
	7
	南辛店乡劳保所

	李青
	a115
	046
	78.00
	46.80
	79.33
	31.73
	78.53
	8
	大邓乡劳保所

	杨园园
	a098
	217
	79.00
	47.40
	77.33
	30.93
	78.33
	9
	景毛乡劳保所

	栗世瑞
	a127
	069
	78.00
	46.80
	78.67
	31.47
	78.27
	10
	赵康镇劳保所

	吴聪
	a195
	016
	78.00
	46.80
	78.33
	31.33
	78.13
	11
	南贾镇劳保所

	荀晓娟
	a038
	011
	81.00
	48.60
	73.33
	29.33
	77.93
	12
	西贾乡劳保所

	张晶
	a158
	179
	77.00
	46.20
	78.33
	31.33
	77.53
	13
	永固乡劳保所

	二、卫生局下属      招聘计划 2人 聘用人数 2人：

	姓名
	报名 
号
	准考 
证号
	笔试
成绩
	笔试
成绩 
60%
	面试
成绩
	面试
成绩 
40%
	总成绩
	排名
	聘用岗位

	加丽
	c039
	242
	81.00
	48.60
	82.33
	32.93
	81.53
	1
	新农合

	陈思思
	c002
	235
	77.00
	46.20
	83.33
	33.33
	79.53
	2
	妇幼站
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